
Verordening tot 1e wijziging van de Verordening op de raadscommissies 

Capelle aan den IJssel 2022 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel; 

  

gelezen het initiatiefvoorstel van de heer A.N. Molengraaf; 

  

gelet op de artikel 82 lid 1 Gemeentewet, 

  

B E S L U I T : 

  

Vast te stellen de Verordening tot 1e wijziging van de Verordening op de raadscommissies Capelle 

aan den IJssel 2022 

Artikel I   
De Verordening op de raadscommissies Capelle aan den IJssel 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Aan artikel 4, lid 4 wordt toegevoegd “Met uitzondering van het gestelde in artikel 10, eerste lid van de 

Gemeentewet, inhoudende dat het ook burgerraadslid kan zijn als men ten minste de leeftijd van 16 

jaar heeft bereikt”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2025, 

De griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 442291 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2025 nr. 442291 15 oktober 2025 1 


